Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Житомир
Совет ИВО
                                                                                       Согласовано с ИВАС Кут Хуми 08.01.2024
Протокол Совета от 08.01.2024

Присутствовали: 16 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
ГЛ
Кухарчук Вера
МВ
Палыга Василий
Буртовская Жанна                     нет
Симонова Валентина
ГЛ
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория                      нет
Савченко Василий
Федоритенко Лина
КН

Состоялись.
· Практика  итогового шестнадцатого дня Рождественских Новогодних стяжаний.
· Стяжание перехода в 21 Архетипическую Октаву Ми ИВДИВО   Октавы ФА 533 Архетипа ИВДИВО.
· Рождение Свыше и Нового Рождение  Ми ИВДИВО Октавы Фа.
· Преображение архетипических частей Ре-ИВДИВО Октавы Фа в метагалактические части Ми-ИВДИВО Октавы Фа первых 512-ти архетипических октавных Метагалактик.
· Стяжали Учителя Изначально Вышестоящего Отца Ми-ИВДИВО Октавы Фа.
· Трансляция четырех октавных ИВДИВО-здания из 20-ой в 21-ю архетипическую Октаву.
· Стяжание здания ИВДИВО Житомир в 21 Архетипической Ми-ИВДИВО Октавы Фа.
Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Кут Хуми Валентина Тимчук

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Левадняя

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Житомир
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.01.2024г
                                                                                                  Сдано ИВАС Кут Хуми 17.01.2024

Присутствовали: 16 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
ГЛ
Кухарчук Вера
МВ
Палыга Василий
Буртовская Жанна           нет
Симонова Валентина
ГЛ
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория
Савченко Василий             нет
Федоритенко Лина
КН

Стяжали:
· Вхождение в обновление 16-цы реализации от Человека до Христа.
· Стяжание 50-й Архетипической Метагалактики. Рождение Свыше Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца. Новое Рождение Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого. Явление Человека Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного базовыми частями, Посвященного Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного цельными частями, Служащего Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного Метагалактическими частями в реализации трех видов жизни соответственно.
· Преображение части Кут Хуми и ядра Синтеза Кут Хуми в каждом из нас 50-ю архетипами ИВДИВО. Преображение части Изначально Вышестоящего Отца и ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца в каждом из нас 50-м архетипом ИВДИВО и вхождение в 50-ти архетипичность ИВДИВО синтезфизически каждым.
· Перенос четырёх зданий cинтеза трёх жизней каждого из нас из Ля-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого 49-го архетипа ИВДИВО в Си-ИВДИВО Метагалактику Бытия Человека Посвящённого 50-го архетипа ИВДИВО.
· Преображение каждого ДП подразделения ИВДИВО расширением внутренней реализации на 7-рицу внутренней философии явлением внутреннего мира, внутреннего космизма, внутренней вселенскости, внутренней метагалактичности, внутренней октавности, внутреннего ИВДИВО и внутреннего ИВО.
· Стяжание здания ИВДИВО Житомир в 50 архетипа Си-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Кут Хуми Валентина Тимчук

Поручения, данные на 4 ФЧС:
- Разработанность мыслительных процессов Должностно Полномочных ИВО ментальностью ИВО;
- Разработанность Совершенного Сердца Человека и Посвященного;
- репликация ментальности ИВО синтезом мысли ИВАС КХ, ИВАС   Левия гражданам в госуправлении, образовании, медицине;
- разработка 4 Си ИВО в материи Должностно Полномочными ИВО;
- огненная среда 4-го Си ИВО в защите детей и подростков от нечеловеческого влияния.

ИВДИВО-секретарь Ольга Левадняя

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Житомир
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.01.2024г
                                                                                                                      Сдано ИВАС Кут Хуми 17.01.2024

Присутствовали: 16 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
ГЛ                                      нет
Кухарчук Вера
МВ
Палыга Василий
Буртовская Жанна
Симонова Валентина
ГЛ
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория
Савченко Василий             нет
Федоритенко Лина
КН

Состоялись:
· Стяжание прямой координации 10 ИВДИВО-зданий, 10 видов 512 Частей, 10 видов внутреннего мира в синтезе Частей с фиксацией нацеленности ИВДИВО-зданий на формирование и поддержку соответствующих видов частей и реализаций каждого 10-рично.
· Стяжание 51-й Архетипической Метагалактики До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца. Рождение Свыше До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого ИВО. Новое Рождение До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого. Явление Человека До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного базовыми частями, Посвященного До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного цельными частями, Служащего До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного Метагалактическими частями в реализации трех видов жизни соответственно.
· Обновление ядра Синтеза и Части Кут Хуми 51-м архетипом ИВДИВО. Обновление ядра Огня и Части Изначально Вышестоящего Отца 51-м архетипом ИВДИВО.
· Перенос четырёх зданий в 51-ый архетип ИВДИВО.
· Стяжание здания ИВДИВО Житомир в 51 архетипе До-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Кут Хуми Валентина Тимчук.
[bookmark: _GoBack]                                                                                              ИВДИВО-секретарь Ольга Левадняя

 Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Житомир
Совет ИВО
                                                                                                                 Сдано ИВАС Кут Хуми 21.01.2024
Протокол Совета от 18.01.2024г

Присутствовали: 14 Должностно Полномочных онлайн.
Тимчук Валентина
Кириченко Лариса
Петушенко Алла
Левадняя Ольга
НТ
ГЛ
Кухарчук Вера
МВ
Палыга Василий              нет
Буртовская Жанна           нет
Симонова Валентина
ГЛ
Петушенко Лариса
Гичко Оксана
Шульга Виктория              нет
Савченко Василий             нет
Федоритенко Лина
КН                                        нет

Состоялись:
Стяжание 22-й Архетипической Октавы Фа-ИВДИВО Октавы Фа.
Стяжали:
· преображение Архетипических Частей Ми-ИВДИВО Октавы Фа в Метагалактические Части Фа-ИВДИВО Октавы Фа, явление первой, человеческой жизни реализацией Служащего Фа-ИВДИВО Октавы Фа в синтезе Метагалактических Частей.
· Рождение Свыше и Новое Рождение Фа-ИВДИВО Октавой Фа.
· Стяжание Цельных Частей по архетипическим октавным метагалактикам Фа-ИВДИВО Октавы Фа и в синтезе их явление Ипостаси Фа-ИВДИВО Октавы Фа второй жизнью компетентного.
· Учителя в синтезе 512 Архетипических Частей и жизнь Полномочного ИВО Учителем Фа-ИВДИВО Октавы Фа.
· преображение Лотоса Духа 22-й Архетипической Октавой Фа-ИВДИВО Октавы Фа.
· преображение Части и ядра Синтеза ИВАС Кут Хуми явлением 22-й Архетипической Октавы.
· преображение Частью Изначально Вышестоящего Отца и ядром Огня Изначально Вышестоящего Отца на 22-ю Архетипическую Октаву.
· Трансляция четырех октавных ИВДИВО-зданий из 21-й в 22-ю архетипическую Октаву.
· Стяжание здания подразделения ИВДИВО Житомир в 22 Архетипической Октаве ФА-ИВДИВО Октавы Фа.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Кут Хуми Валентина Тимчук.
                       Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Левадняя